1 / 2

证券代码：600073             证券简称：上海梅林          公告编号： 2021-038

上海梅林正广和股份有限公司

2021年半年度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十五号——食品制造》第

十四条相关规定，现将上海梅林正广和股份有限公司(以下简称“公司”)2021 年半

年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、2021 年半年度主要经营数据

1、主营业务分产品情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 2021 年半年度 2020 年同期 同比变动

罐头 96,417.32   87,998.28  9.57%

牛羊肉 738,000.61 718,251.25 2.75%

猪肉产业链 320,803.68 312,036.43 2.81%

综合食品 72,439.80 57,921.36 25.07%

其他 55,491.62   120,454.00  -53.93%

合计 1,283,153.03 1,296,661.32 -1.04%

2、主营业务分渠道情况

单位：万元 币种：人民币

渠道类别 2021 年半年度 2020 年同期 同比变动

直营 268,560.95  245,076.17 9.58%

分销  968,001.53 939,977.26 2.98%

其他 46,590.55 111,607.89 -58.26%

合计 1,283,153.03 1,296,661.32 -1.04%

 2 / 2

3、主营业务分地区情况

单位：万元 币种：人民币

区域 2021 年半年度 2020 年同期 同比变动

中国地区 763,821.57 779,090.45 -1.96%

海外地区 519,331.46 517,570.87 0.34%

合计 1,283,153.03 1,296,661.32 -1.04%

二、报告期经销商变动情况

单位：家

区域 报告期末经销商数量 报告期内增减数量

中国地区 1863 -79

海外地区 809 -189

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2021 年 8月 28 日